ENTREES KIDSHKITS

Each Kids’ Kit includes choice of a meal, fruit snack and

Traditional Ramen a juice pouch.

Traditional made in-house bone broth served with a soft Meal Choices $11.50
boiled egg and fresh select veggies. ' Ramen (Protein choice - chicken or tofu)
Protein Choices Yakisoba (Protein choice - orange chicken or tofu)
Pork Belly $12.99 Rice (Protein choice - orange chicken or tofu)
Chicken $11.99
Tofu $11.50

Miso Ramen

Classic miso broth served with a soft boiled egg and
fresh select veggies.

Protein Choices

Pork Belly $11.99
Chicken $11.50
Tofu $11.50

Rice Bowl .

Served with your choice of protein over Haiga rice.

Protein Choices

Chlcken $10.65
Pork Belly : ' $10.65

Tofu $9.65

All rice bowls come with pickled carrots and pickled
daikon radish, cucumbers, cilantro and house sauce.
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Made fresh every day.

Garden Salad $5.25
Caesar Salad $8.85
Chicken Caesar Salad $10.95

DESSERIS

Made fresh every day and priced as marked.

Seasonal Cookies
(Special cookies designed based on
THE LEGO® MOVIE™ 2 themes)

Brownie

Rice Krispy Treat

Fruit Cup

Chocolate Chip Cookie

Rice Pudding (Assorted Flavors)

DRINI(S!

Priced as marked. -
Coca-Cola Freestyle ‘i

Adult Collector Cup
(Regular or Free Refill Cup)

Kids Collector Cup
Water Bottle
Organic Milk
Simply Juice
Honest Tea

Food Allergies and Intolerances:

Please speak to a member of our staff about ingredients in your meal before ordering. Staff may not be able to offer specific advice or make
recommendations beyond the 8 common allergen groups. Please be aware that although every care is taken to prevent cross contamination,
foods containing allergens, including nuts and gluten, are handled in the kitchen / food outlet.




